R I 会 長
地区ガバナー

2023～2024年度
国際ロータリーのテーマ

ゴードン R. マッキナリー
石　倉　貞　昭

 8月9日例会（No.2251）
●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　12名，　欠席者　5名
　出席率　70.59％

●ビジター
　倉敷瀬戸内RC　中山田　英樹会長，岡田　恭典幹事

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,410円（累計 　72,213円）
　百万ドルBOX　1,060円（累計　 58,990円）

 8月2日例会（No.2250）
●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　14名，　欠席者　4名
　出席率　77.78％

●ゲスト&ビジター
　米山記念奨学生
　　ムディヤンセーラーゲー,プラムディタッサラニームナシンハ様

●ビジター
　岡山西南RC　和田　治郎会長，十鳥　圭祐幹事

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,819円（累計 　70,803円）
　百万ドルBOX　1,716円（累計　 57,930円）

●スマイル
岡山西南RC様　　安藤君　先日，7月29日～30日第46回インターアクト地区
大会に学芸館の生徒4人，顧問教師と参加してきました。「砂丘とSDGs」～未
来につながる環境問題　生徒はもちろん私も非常によい勉強をさせていただ
きました。　本郷君　本人，家族誕生日。皆様のおかげで91歳になりまし
た。家内も88歳になりました。まだまだお世話になります。よろしく。岡山
西南RC会長幹事様よくおいで下さいました。　河口君　岡山西南RC会長・
幹事様ようこそおいで下さいました。よろしくお願いします。先日の新入会員歓迎夜間例会ご出席の皆様お疲れさまでし
た。　勝地君　夜間例会お疲れさまでした。　木下君　西南RC和田会長，十鳥幹事をお迎えして。　黒川君　岡山西南RC
和田会長，十鳥幹事をお迎えして。暑い中お越し下さりありがとうございます。本年もよろしくお願い致します。　森安
君　7月26日の夜間例会お疲れさまでした。　岡本君　8月19日妻誕生日です。健康でいてください。岡山西南ＲＣ和田会
長，十鳥幹事ようこそお越しくださいました。先週の夜間例会，皆様お疲れさまでした。　小野君　池田会員，入会いた
だきありがとうございます。　坂川君　先週の夜間例会皆様お世話様になり，ありがとうございました。岡山西南RCの会
長RC，幹事ようこそお越しくださいました。　高旗君　先週の夜間例会お疲れさまでした。家族誕生日。長女が今月で17
歳になります。岡山西南RC会長，幹事様ようこそいらっしゃいました。　吉永君　岡山西南RC和田会長，十鳥幹事ようこ
そおいで下さいました。夜間例会出席の皆様ありがとうございました。　　　　　　　　　　　　　　　　合計　36,000円

●プログラム　　各委員会　活動計画　各委員長

令和5年8月の例会記録

●欠席者
　山﨑君，岡原君，池田君，清水君

●欠席者
　山﨑君，岡原君，池田君，
　清水君，岡本君

役員・理事
2023.7～2024.6

会長方針 　「会員皆で楽しい例会を作りましょう」

職業奉仕

社会奉仕

国際奉仕

黒川善和（理事）

岡原洋介（理事）

木下修二（理事）

青少年奉仕

直前会長

会長エレクト

安藤道則（理事）

岡本真樹（役員）

高旗博文（役員）

会 　 計

Ｓ Ａ Ａ

親睦活動

クラブ奉仕

坂川陽子（役員）

上原和成（役員）

岡本真樹（理事）

高旗博文（理事）

会 　 長

副 会 長

幹 　 事

副 幹 事

河口　一（役員）

高旗博文（役員）

吉永敏貴（役員）

勝地拓之　　 〈クラブ会報委員会〉 小野国夫・岡本真樹・三村明彦

 8月23日例会（No.2252）
●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　15名，　欠席者　3名
　出席率　83.33％

●ゲスト&ビジター
　猪木　健二ガバナー補佐，参考出席　泰安　康平様

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,325円（累計 　73,538円）
　百万ドルBOX　1,548円（累計　 60,538円）

●スマイル
猪木健二ガバナー補佐様　　本郷君　猪木ガバナー補佐，御来訪
ありがとうございます。泰安康平様，参考出席歓迎いたします。更
生保護法人　古松園たよりが届いております。いつもご支援ありが
とうございます。私の退任挨拶も載せられています。
河口君　本日は猪木ガバナー補佐，ようこそお越しくださいました。
ご指導の程よろしくお願いいたします。泰安康平様，ようこそお越し
くださいました。参考出席，ありがとうございます。クラブ協議会，皆
様よろしくお願いいたします。　木下君　猪木ガバナー補佐をお迎
えして。よろしくご指導お願いします。　黒川君　猪木ガバナー補
佐をお迎えして。1年間ご指導お願いします。　小野君　猪木ガバ
ナー補佐様いらっしゃいませ。本日はよろしくお願いいたします。
高旗君　猪木ガバナー補佐様，ご訪問ありがとうございます。
上原君　ガバナー補佐をお迎えして。　吉永君　猪木ガバナー補佐，本日はよろしくお願いいたします。泰安様，参考出席ありが
とうございます。　黒﨑君　猪木ガバナー補佐様本日の卓話よろしくお願いいたします。　　 　　　 　　　　合計　12,000円

●プログラム　　「ロータリーを楽しもう」　第11グループ　ガバナー補佐　猪木　健二様

●スマイル
倉敷瀬戸内RC様　　本郷君　倉敷瀬戸内RC会長，幹事様御来訪ありがとうござ
います。　河口君　倉敷瀬戸内RC中山田会長，岡田幹事ようこそおいで下さいまし
た。本日はよろしくお願いいたします。　木下君　倉敷瀬戸内RC会長幹事様ようこ
そおいで下さいました。会員の皆さま暑中お見舞い申し上げます。　黒川君　倉敷
瀬戸内RC中山田会長，岡田幹事暑い中のご訪問，ありがとうございます。1年間よ
ろしくお願いします。　高旗君　倉敷瀬戸内RC会長，幹事様ようこそ。
吉永君　倉敷瀬戸内RC中山田会長，岡田幹事表敬訪問ありがとうございます。
森安さん，卓話よろしくお願いします。　　　　　　　　　 　　合計　18,000円

●プログラム　　会員増強月間　会員増強委員会　森安委員長

♥♥9月のお祝いごと……おめでとうございます♥♥
　結婚記念日　　　森安君
　誕生日（本人）　黒川君
　　　　（家族）　上原君（長男）　吉永君（次女）
　　　　　　　　　清水君（妻）　　黒川君（長女）
　　　　　　　　　木下君（長男）　岡原君（母）

●幹事報告
　・9月6日（水）のガバナー公式訪問はクールビズ
　　でも○
　・秋田県豪雨災害の支援金

●理事会決定事項
　１．4つのテストを会長指名で順番に先頭に
　　　立って言う。
　２．10月22日地区大会は乗り合いや電車で行く。
　　　（バスは出さない）
　３．10月より泰安　康平様入会承認。
　　　株式会社ネット・アジア　代表取締役

●欠席者
　山﨑君，清水君，池田君

8月28日（月）　ガバナー表彰状伝達式
+

+

	202308KAW_2250
	202308KAW_2250-2